
BADIA - PIAZZA 06:55

PALAZZETTA - AGRITURISMO DOLCE VERDE 07:04

PICCIARELLI VIA DELLA REPUBBLICA - DAVANTI CHIESA 07:11 - 07:13

PUCCIARELLI - RESIDENZA IL PALAZZO 07:14

CERASO 07:18

BRACACCI 07:20

SANFATUCCHIO - PARCHEGGIO BUS 07:23 - 07:24

SANFATUCCHIO - TRATTORIA FRATELLI D'ITALIA - VIA LIGURIA 07:26

SANFATUCCHIO - VIA CAMPO BOARIO 07:27

PUCCIARELLI - VIA MAGELLANO 07:39

VIA PROVINCIALE 07:42

LOPI DI SOPRA 08:20

CARRAIA 08:30

PANICAROLA VIA ANGUILLAIA 08:35 - 08:38

LOC. PINETA 08:43

PANICAROLA - VIA AMEDEO, VIALE DUE AGOSTO 08:45

SANFATUCCHIO - VIA POGGIO DEL SOLE 08:58

C. LAGO - VIA KENNEDY 13:08

C. LAGO - VIA SILVIO PELLICO 13:11

C. LAGO - VIA ROMA 13:14

C. LAGO PIAZZA UNGARETTI 13:58

C. LAGO VIA IGNAZIO SILONE 13:59

SOCCORSO CHIESA 14:00

LOC SOCCORSO 14:01 - 14:04

CASAMAGGIORE 14:12

PALAZZETTA - DOLCEVERDE 14:32

CERASO 14:40

PUCCIARELLI - RESIDENZA IL PALAZZO 14:45

LINEA 2 - ENTRATA PRIMARIA COLONNETTA E SECONDARIA C. LAGO

FERMATA PRIMARIA COLONNETTA 07:35

LINEA 2 - ENTRATA INFANZIA MACCHIE

FERMATA INFANZIA MACCHIE 08:50

FERMATA INFANZIA SANFATUCCHIO 09:00

LINEA 2 - USCITA PRIMARIA C. LAGO ORE 13:00

LINEA 2 - USCITA SECONDARIA C. LAGO



C. LAGO PIAZZA UNGARETTI 16:08

SOCCORSO SEMAFORI 16:12 - 16:13

SOCCORSO VIA DELLE MARGHERITE 16:14

VITELLINO 16:20

PIAZZA RASETTI 16:24

PUCCIARELLI VIA MARCO POLO 16:29

PUCCIARELLI VIA MAGELLANO 16:32

PUCCIARELLI VIA DELLA REPUBBLICA - DAVANTI CHIESA 16:34

PUCCIARELLI VIA CRISTOFORO COLOMBO 16:36

MACCHIE VIA VERGA 16:43

MACCHIE PIAZZA SANTA MARIA 16:46

PANICAROLA VIALE DUE AGOSTO 16:50

PANICAROLA VIA ANGUILLAIA 16:52

CARRAIA - CHIESA 16:54

LINEA 2 - USCITA PRIMARIA C. LAGO ORE 16:00


